Kungl. Musikaliska akademiens

NATIONELLA STIPENDIER 2016 ML/SF
Namn Fordjupningsomr. Bostadsort Fond Stipendiesumma
BLECKBLASINSTRUMENT
Rudolfsson* Mikael trombon Hannover Josephsson 60 000
Lépez Pérez Salvador tuba Alvsi Josephsson 40 000
Re Chiara trumpet Stockholm Josephsson/Springer-Nissvandt 30 000
Vasiliev Dennis valthorn Laxa Springer-Nissvandt/Wachtmeister 30 000
160 000
CELLO/KONTRABAS
Stalheim Amalie cello Sollentuna ~ Wachtmeister 90 000
Hallongren Antonio cello Kungélv Jarnaker 75 000
Bjorkling Per kontrabas Stockholm Kyndel/Wachtmeister 30 000
Uusijarvi Erik cello Solna Wachtmeister 30 000
Goldmann Natalia cello Stockholm Rudemar/Wachtmeister 30 000
Ericson Bard kontrabas Stockholm ~ Wachtmeister 30000
Lavotha Andreas cello Stockholm Persfelt/Wachtmeister 30 000
240 000
Jarnaker 75 000
DIRIGERING Kor
Stjernberg Emma Hjo Kamras 40 000
Olsen Espen Myklebust Stockholm Springer-Nissvandt/Wennberg- 30 000
Broddesson
70 000
DIRIGERING Orkester
Eriksson Hjort Andreas Varberg Lind/E Johnson 60 000
Eliasson Emil Solna Grundstrém/Malm-Eriksson 50 000
~ 110000
FOLKMUSIK
Jonsson Lena fiol Goteborg Althainz/Wachtmeister 70 000
Geworkian-Hellman Johannes vevlira Stockholm Althainz 60 000
Bondesson Jonathan gitarr Hagersten Althainz 30 000
Brandin Stina fiol/hardingfela ~ Boda kyrkby ~ Althainz 30 000
Wikenius Anna sang Johanneshov  Althainz 30 000
220000
GITARR
Theodoridis loannis Taby E Johnson/N Larsson 70 000
Joensen Alvi Malmé Kamras/Méller 70 000

140 000



Namn

Fordjupningsomr. Bostadsort

Fond

Stipendiesumma

INSTRUMENTTEKNIKER

Barksell Jonathan
Hernandez Leal André
JAZZ

Zethson Alexander
Lamberth Cosima
Wirén Martin
Carlsson Alf
Ullén Henning
Ozan Selen
KOMPOSITION

Tomner Martina
Jéarnegard Esaias
Jimenez Alfred
Svensson Johan
ORGEL/ACCORDEON
Serotiuk Iryna
Peiseniece Mara
Skoog Johannes
PIANO

Jacobson-Velandia* Melissa
Carron Pontus
Nyberg Max
Calite Iveta
Hastbacka* Christopher
Hormazabal Daniel
Johansson Emma
Lidakra Jacob
Astedt Greta
BOON

Calite Iveta
SLAGVERK

Castro Rodriguez Sabela
Vila Caballer Pau
Halvarsson Simon

piano Oscarshamn

klarinett Bandhagen

piano Bagarmossen
sang Stockholm
saxofon Stockholm
gitarr Stockholm
trumpet Stockholm

sang Stockholm

Malmé
Goteborg
Malmé

Séavedalen

accordeon Enskede

accordeon Stockholm
orgel Enskededalen

Saltsjébaden
Ekerd
Skillinge
Stockholm
Solna
Stockholm
Sollentuna
Helsingfors

Hégersten

piano Stockholm

Taby
Taby
Karlstad

E Johnson

E Johnson

Rosenborg- Gehrman
E Johnson
E Johnson
E Johnson
E Johnson

Althainz/Lamm

Rosenborg- Gehrman

Althainz/B & A Jonsson
E Johnson/Svedbom
Claussen/E Johnson

Hamnéus/E Johnson

Nordahl

Back/Kamras

Linder/Ohlsson/Samfond for
orgel/Wachtmeister

Wachtmeister/Witkowsky
Ekstrom
Althén/Salvén/Wachtmeister
Wachtmeister
Nyvall/Wachtmeister
Kamras/Zaitseva

G A Johansson/Moscovicz
Kamras/Pauli

Freund/G A Johansson

Boon

Loguin/Wachtmeister
Wachtmeister

Wachtmeister

30 000
30 000

60 000

150 000
55000
45 000
30 000
30 000
30 000

190 000

150 000

40 000
40 000
30 000
30 000

140000

90 000
40 000
30 000

160 000

15 000
90 000
80 000
63 000
20 000
40 000
30 000
30 000
30 000

398 000

17 000

17 000

65 000
55 000
35 000

155 000



Namn Fordjupningsomr. Bostadsort Fond Stipendiesumma
SANG
Lundin Kristofer tenor Skogés Gedda/Larsén-Todsen 90 000
Rudstrom Johanna mezzo Solna Larsén-Todsen 65 000
Sventelius Emma mezz0 Stockholm ~ Alvin 65 000
Ryberg Wallmark  Ludvig baryton Tyresd C Nilsson 55 000
Husahr Hanna sopran Stockholm Leijonmarck/Salén 55 000
Bisholt Sabina sopran Tyreso Linden Buchman/C Nilsson 35000
Duran Sebastian baryton Stockholm Leijonmarck 35000
Oberg* Hannes baryton Hagersten Larsén-Todsen 25000
First Nilsén Péar baryton Jonkoping Leijonmarck 30 000
Jager Asa sopran Hagersten Leijonmarck 30 000
Quiding Oscar baryton Stockholm Leijonmarck 30 000
Gibbs Sanna sopran Stockholm G A Johansson 30 000
Baraula Desirée mezz0 Stockholm G A Johansson 30000
Rosenius Erik bas Stockholm G A Johansson 30 000
Sterby Matilda sopran Arsta Leijonmarck/Linden Buchman 30 000
Bjorkqvist Philip basbaryton Sundbyberg  Leijonmarck 30 000
665 000
TIDSTROGNA INSTRUMENT
Sosa Rodrigo sdng Stockholm Lind 30 000
30000
TRABLASINSTRUMENT
Belda Angel Klarinett Stockholm ~ E Johnson 90 000
Cebrian Puig Paula saxofon Alvsjé E Johnson 55 000
Holmander Magnus Klarinett Stockholm ~ E Johnson/Wasmouth 45 000
Persson Linn saxofon Solna E Johnson 35000
Gay Fernandez Carlos klarinett Alvsjo Althainz/E Johnson 30 000
255 000
VIOLIN/VIOLA
Larsdotter* Ylva violin Saltsjsbaden  Leijonmarck 40 000
Kawa-Cajler Agata violin Vallentuna ~ Jarnaker 75000
Lee Yongmin violin Sollentuna Larsén-Todsen/Leijonmarck 60 000
Marmén Johannes violin Malmd Larsén-Todsen 60 000
Bania Isabelle violin Berlin Larsén-Todsen/Ridderstad 50 000
Westerberg Kern violin Kopenhamn ~ Schmidt 45 000
Stjerna Victoria violin Goteborg Larsén-Todsen/Nestler/Sandor Ericson 35000
Nyman Joel violin Huddinge Larsén-Todsen/Wachtmeister 30 000
320 000
Jarndker 75 000
Det maximala, sammanlagda stipendiebeloppet vid KMA &r
220.000 kr exklusive Rosenborg-Gehrmanstipendiet, Boon- och
Jarnaker-stipendierna. Summa:
* Stipendiaten har uppnatt detta belopp. Nationella stipendier 2016 3330 000
Lokala stipendier 2016 2 220 000

Totalt utdelat 2016

5550 000



